
信用基金の動き等

36 2023.1  No.11

新年明けましておめでとうございます。
年末年始は、いかがお過ごしになられましたでしょうか。久
しぶりに旅行や実家へ帰省したりゆっくりと過ごされた方も多
いと存じます。
おかげさまで、広報誌「基金 now」は３周年を迎えること
ができました。ここまで発刊を継続することができたのは、ひと
えに関係者の皆様のご協力があってのことです。この場をお借り
して、御礼申し上げます。
今号より編集担当として携わらせていただきました。慣れない
こともあり、ご寄稿頂いた皆様にご迷惑をおかけしたこともあっ
たかと思います。改めて、ご協力いただきました皆様に御礼申し
上げます。
ご寄稿いただいた記事を拝読していると、各県の農林水産業の
特徴や特色など、とても魅力的な場所であることが伝わり、編集
作業をしながら、旅行に行きたい欲がどんどん高まっていきまし
た。新型コロナウイルスの状況次第ではありますが、2023 年は機
会をみて各地に行ってみたいと思います。
最後に、2023 年が皆様にとって良い年になりますよう心からお
祈り申し上げます。本年も「基金 now」をどうぞよろしくお願い
いたします。

(広報誌編集担当　Ｔ)

編集後記

信 用 基 金 の 動 き

第４期中期計画の変更について主務大臣が認可11/25

令和４年度年度計画の変更について主務大臣に届出12/2



編集・発行	 独立行政法人	農林漁業信用基金	企画調整室	企画推進課
（問合せ先）	 〒105-6228　東京都港区愛宕2－5－1	愛宕グリーンヒルズMORIタワー	28階
	 TEL：03-3434-7813　MAIL：kikaku@jaffic.go.jp

装丁・印刷・製本　株式会社ブルーホップ

2023 年1 号　No.11　2023 年1 月 20 日 発行




